Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

03.12.2021
                          № 54
с. Новороссийское
	Об утверждении изменений в генеральный план Новороссийского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 46 «Об утверждении генерального плана Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

В соответствии со статьями 18, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний от 04.10.2021 и от 15.11.2021, заключения «Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия» о результатах публичных слушаний от 04.10.2021 и от 15.11.2021, руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Новороссийского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 09.01.2020 № 33/2020, Уставом муниципального образования Новороссийского сельсовета, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в генеральный план Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 46 «Об утверждении генерального плана Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия».
2. Графические материалы генерального плана Новороссийского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению 1.
3. Том 1 «Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
4. Том 2 «Материалы по обоснованию генерального плана» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова